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Wiha Collector.
• Kompaktes Boxendesign für den

harten Einsatz in Handwerk und
Industrie

• Hochfestes, schlagzähes Poly-
carbonat verleiht der Box solide
Eigenschaften für den harten
Einsatz in Handwerk und 
Industrie

• Innovative Entriegelungstaste
öffnet die kompakte Box feder-
unterstützt auch per Einhandbe-
dienung

• Die Box öffnet sich wie ein Buch:
ein Umstoßen der Box und 
Herausfallen der Bits wird so 
verhindert

• Praxisgerechte Klemmung der
Bits in der Schale:
- so viel wie nötig, dass sie nicht
rausfallen
- so wenig wie möglich, dass
eine leichte Entnahme sicherge-
stellt ist

• Der neue Collector bietet Platz
für 30 Premium-Bits mit Hand-
halter oder 60 Premium-Bits mit
Bithalter

Verfügbar: 
ab 26.02.2010
POS-Material:
• Produkteinführungsflyer
• POS-Schild

7928-928 Bit Collector Security, gemischt, 27-tlg.
Gehäuse: Stabile Box aus hochfestem Kunststoff mit innovativer Öffnungsmechanik.
Griff: Wiha SoftFinish® Mehrkomponenten-Griff, magnetisch, mit Bitaufnahme, 1/4".
Bits: 25 mm Standard- und Torsions-Bits, TORX® Tamper Resistant, Tri-Wing®,

Torq-Set®, Spanner, Sechskant Tamper Resistant.
Halter: Universalhalter, magnetisch.
Anwendung: Bit-Kassette mit Bits für die gängigen Sicherheitsschrauben.
Best.-Nr. Serie
09393 8 7928-928 5 67,60

7015 Z TR

7019 ZOT TS
7019 ZOT TW
7019 Z SP
7013 Z TR

7113 S
281-02

1xT8H 1xT10H 1xT15H 1xT20H
1xT25H 1xT27H 1xT30H 1xT40H
1x6 1x8 1x10
1x1 1x2 1x3 1x4
1x4 1x6 1x8 1x10
1xTR5/64 1xTR3/32 1xTR7/64 1xTR1/8
1xTR9/64 1xTR5/32
Universalhalter, magnetisch, Form E 6,3
Wiha SoftFinish® Bithalter, magnetisch

7928-913 Bit Collector Standard, gemischt, 32-tlg.
Gehäuse: Stabile Box aus hochfestem Kunststoff mit innovativer Öffnungsmechanik.
Griff: Wiha SoftFinish® Mehrkomponenten-Griff, magnetisch, mit Bitaufnahme, 1/4".
Bits: 25 mm Standard-Bits.
Halter: ClicFix Schnellwechselhalter, magnetisch.
Anwendung: Durch Handgriff und Bithalter sofort sowohl für Maschinen- als auch für

Handbetrieb einsetzbar.
Best.-Nr. Serie
34686 7 7928-913 5 51,80

7010 Z
7011 Z
7012 Z
7015 Z
7013 Z
7149
281-02

1x4,5 1x5,5 1x6,5
2xPH1 5xPH2 2xPH3
2xPZ1 5xPZ2 2xPZ3
1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 1xT30 1xT40
1x4,0 1x5,0 1x6,0
ClicFix Schnellwechselhalter, magnetisch, Form E 6,3 
Wiha SoftFinish® Bithalter, magnetisch

7928-923 Bit Collector Standard, gemischt, 61-tlg.
Gehäuse: Stabile Box aus hochfestem Kunststoff mit innovativer Öffnungsmechanik.
Bits: 25 mm Standard-Bits.
Halter: ClicFix Schnellwechselhalter, magnetisch.
Anwendung: Das Komplettsortiment für jeden Profi.
Best.-Nr. Serie
07943 7 7928-923 5 66,60

7010 Z
7011 Z
7012 Z
7015 Z
7013 Z
7149

1x4,5 1x5,5 1x6,5 1x8,0
7xPH1 13xPH2 3xPH3
7xPZ1 13xPZ2 3xPZ3
1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 1xT30 1xT40
1x3,0 1x4,0 1x5,0 1x6,0
ClicFix Schnellwechselhalter, magnetisch, Form E 6,3


