

Wiha Collector.

Alles in einer Box dabei.





POS-Material:

- Produkteinführungsflyer
- POS-Schild



Wiha Collector.

- Kompaktes Boxendesign für den harten Einsatz in Handwerk und Industrie
- · Hochfestes, schlagzähes Polycarbonat verleiht der Box solide Eigenschaften für den harten Einsatz in Handwerk und Industrie
- Innovative Entriegelungstaste öffnet die kompakte Box federunterstützt auch per Einhandbedienung
- Die Box öffnet sich wie ein Buch: ein Umstoßen der Box und Herausfallen der Bits wird so verhindert
- Praxisgerechte Klemmung der Bits in der Schale:
 - so viel wie nötig, dass sie nicht rausfallen
 - so wenig wie möglich, dass eine leichte Entnahme sichergestellt ist
- Der neue Collector bietet Platz für 30 Premium-Bits mit Handhalter oder 60 Premium-Bits mit Bithalter



Bit Collector Security, gemischt, 27-tlg.

Stabile Box aus hochfestem Kunststoff mit innovativer Öffnungsmechanik. Wiha SoftFinish® Mehrkomponenten-Griff, magnetisch, mit Bitaufnahme, 1/4". Griff 25 mm Standard- und Torsions-Bits, TORX® Tamper Resistant, Tri-Wing®, Rits: Torg-Set®, Spanner, Sechskant Tamper Resistant.

Halter: Universalhalter, magnetisch.

Bit-Kassette mit Bits für die gängigen Sicherheitsschrauben.

BestNr.	Serie				_	7	€/St.
09393 8	7928-928					5	67,60
♦	7015 Z TR	1xT8H	1xT10H	1xT15H	1xT20H		
		1xT25H	1xT27H	1xT30H	1xT40H		
&	7019 ZOT TS	1x6	1x8	1x10			
&	7019 ZOT TW	1x1	1x2	1x3	1x4		
•	7019 Z SP	1x4	1x6	1x8	1x10		
•	7013 Z TR	1xTR5/64	1xTR3/32	1xTR7/64	1xTR1/8		
		1xTR9/64	1xTR5/32				
	7113 S	Universalhalter, magnetisch, Form E 6,3					
	281-02 Wiha SoftFinish® Bithalter, magnetisch						



7928-913 Bit Collector Standard, gemischt, 32-tlg.

Stabile Box aus hochfestem Kunststoff mit innovativer Öffnungsmechanik. Wiha SoftFinish® Mehrkomponenten-Griff, magnetisch, mit Bitaufnahme, 1/4". Griff Bits: 25 mm Standard-Bits.

ClicFix Schnellwechselhalter, magnetisch. Halter:

Anwendung: Durch Handgriff und Bithalter sofort sowohl für Maschinen- als auch für Handbetrieb einsetzbar

BestNr.	Serie					_	_	€/St.
34686 7	7928-913						5	51,80
	7010 Z	1x4,5	1x5,5	1x6,5				
⊕	7011 Z	2xPH1	5xPH2	2xPH3				
₩	7012 Z	2xPZ1	5xPZ2	2xPZ3				
	7015 Z	1xT10	1xT15	1xT20	1xT25	1xT30	1xT4)
•	7013 Z	1x4,0	1x5,0	1x6,0				
	7149	ClicFix Schnellwechselhalter, magnetisch, Form E 6,3						
	281-02	Wiha SoftFinish® Bithalter, magnetisch						



Bit Collector Standard, gemischt, 61-tlg.

Stabile Box aus hochfestem Kunststoff mit innovativer Öffnungsmechanik.

Rits: 25 mm Standard-Bits

ClicFix Schnellwechselhalter, magnetisch. Anwendung: Das Komplettsortiment für jeden Profi.

BestNr.	Serie					_	_	€/St.
07943 7	7928-923						5	66,60
1	7010 Z	1x4,5	1x5,5	1x6,5	1x8,0			
1	7011 Z	7xPH1	13xPH2	3xPH3				
₩	7012 Z	7xPZ1	13xPZ2	3xPZ3				
	7015 Z	1xT10	1xT15	1xT20	1xT25	1xT30	1xT4)
•	7013 Z	1x3,0	1x4,0	1x5,0	1x6,0			
	7149	ClicFix Schnellwechselhalter, magnetisch, Form E 6,3						































